
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동

정책: 이천동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

이천동 763,538 752,748 10,790

이천동 사업경비 123,698 120,698 3,000

주민센터 운영 123,698 120,698 3,000

주민자치센터 프로그램 운영 26,358 23,358 3,000

201 일반운영비 24,558 21,558 3,000

01 사무관리비 22,108 19,108 3,000

◎ 주민자치센터 운영유지비

21,000 18,000 3,000경정 21,000,000원*1년

행정운영경비(이천동) 639,840 632,050 7,790

기본경비 81,206 73,416 7,790

기본경비 81,206 73,416 7,790

201 일반운영비 30,956 30,906 50

01 사무관리비 17,239 17,189 50

◎ 휴대폰 급속충전기 구입 50 0 5050,000원*1개

203 업무추진비 9,460 9,420 40

02 정원가산업무추진비 520 480 40

◎ 정원가산업무추진비 520 480 40경정 40,000원*13명

405 자산취득비 11,870 4,170 7,700

01 자산및물품취득비 11,870 4,170 7,700

◎ 행사용 천막 구입 300 0 300

◎ 자동인증기 구입 2,500 0 2,500

◎ 민원실용 전자혈압계 구입 2,100 0 2,100

◎ 구정홍보영상 시스템(DID) 설치

2,800 0 2,800

300,000원*1조

2,500,000원*1대

2,100,000원*1대

2,800,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동

정책: 봉덕1동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕1동 634,773 626,233 8,540

봉덕1동 사업경비 81,884 81,384 500

주민센터 운영 81,884 81,384 500

주민자치센터 프로그램 운영 13,034 12,534 500

201 일반운영비 13,034 12,534 500

01 사무관리비 12,500 12,000 500

◎ 주민자치센터 운영유지비

12,500 12,000 500경정 12,500,000원*1년

행정운영경비(봉덕1동) 552,889 544,849 8,040

기본경비 68,636 60,596 8,040

기본경비 68,636 60,596 8,040

405 자산취득비 19,290 11,250 8,040

01 자산및물품취득비 19,290 11,250 8,040

◎ 구정홍보영상시스템(DID) 구입

3,200 0 3,200

◎ 민원실용 전자혈압계 구입 2,100 0 2,100

◎ 팩스기 구입 400 0 400

◎ 레이저프린터 구입 800 0 800

◎ 캐비닛 구입 1,020 0 1,020

◎ 민원실 의자(3인용) 구입 220 0 220

◎ 홍보물 꽂이대 구입 300 0 300

3,200,000원*1식

2,100,000원*1대

400,000원*1대

800,000원*1대

340,000원*3개

220,000원*1개

300,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동

정책: 봉덕2동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕2동 774,223 764,513 9,710

봉덕2동 사업경비 129,860 127,260 2,600

주민센터 운영 129,860 127,260 2,600

주민센터 프로그램 운영 24,900 22,300 2,600

201 일반운영비 24,900 22,300 2,600

01 사무관리비 23,100 22,000 1,100

◎ 주민자치센터 운영유지비

23,100 22,000 1,100경정 23,100,000원*1년

03 행사운영비 1,500 0 1,500

◎ 주민센터프로그램 연말노래자랑 개최

1,500 0 1,5001,500,000원*1식

행정운영경비(봉덕2동) 644,363 637,253 7,110

기본경비 95,024 87,914 7,110

기본경비 95,024 87,914 7,110

405 자산취득비 17,800 10,690 7,110

01 자산및물품취득비 17,800 10,690 7,110

◎ 구정홍보영상시스템(DID) 구입

3,200 0 3,200

◎ 민원실용 혈압계 구입 2,100 0 2,100

◎ 레이저프린터 구입 1,710 1,140 570

◎ 문서세단기 구입 900 0 900

◎ 사무용 책상 구입 340 0 340

3,200,000원*1대

2,100,000원*1대

경정 570,000원*3대

900,000원*1대

340,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동

정책: 봉덕3동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕3동 783,495 770,755 12,740

봉덕3동 사업경비 145,800 137,360 8,440

주민센터 운영 145,800 137,360 8,440

주민센터 프로그램 운영 34,820 26,380 8,440

201 일반운영비 27,380 26,380 1,000

01 사무관리비 27,080 26,080 1,000

◎ 주민센터 운영유지비(강사수당 인상분 반영)

23,000 22,000 1,000경정 23,000,000원*1년

405 자산취득비 7,440 0 7,440

01 자산및물품취득비 7,440 0 7,440

◎ 대강당 스크린영상출력 텔레비전 구입

5,230 0 5,230

◎ 하체근력강화용 자전거 구입 2,210 0 2,210

○ 좌식자전거 1,150 0 1,150

○ 입식자전거 1,060 0 1,060

5,230,000원*1식

1,150,000원*1대

1,060,000원*1대

행정운영경비(봉덕3동) 637,695 633,395 4,300

기본경비 105,354 101,054 4,300

기본경비 105,354 101,054 4,300

405 자산취득비 17,500 13,200 4,300

01 자산및물품취득비 17,500 13,200 4,300

◎ 노트북컴퓨터 구입 1,500 0 1,500

◎ 구정홍보 영상시스템(DID) 구축

2,800 0 2,800

1,500,000원*1대

2,800,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동

정책: 대명1동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명1동 709,209 605,487 103,722

대명1동 사업경비 135,892 83,680 52,212

주민센터 운영 135,892 83,680 52,212

주민자치센터 프로그램 운영 56,322 12,030 44,292

201 일반운영비 12,630 12,030 600

01 사무관리비 12,600 12,000 600

◎ 주민자치센터 운영유지비

12,600 12,000 600경정 (12,000,000원*1년)+(200,000원*3개월)

405 자산취득비 43,692 0 43,692

01 자산및물품취득비 43,692 0 43,692

◎ 자치센터 가구구입 27,800 0 27,800

○ 강의실 테이블 14,800 0 14,800

○ 의자 12,000 0 12,000

·강의실 의자 6,000 0 6,000

·회의실 의자 6,000 0 6,000

○ 강연대 1,000 0 1,000

◎ 체력단련실 운동기구 구입 15,290 0 15,290

○ 버터플라이 머신 2,700 0 2,700

○ 롱풀머신 2,000 0 2,000

○ 랫풀다운 머신 2,660 0 2,660

○ 벤치프레스 머신 630 0 630

○ 트래드밀 5,200 0 5,200

○ 레그프레스 머신 2,100 0 2,100

◎ 화이트 보드 180 0 180

◎ 마이크거치대 142 0 142

◎ 선풍기 280 0 280

370,000원*40개

75,000원*80개

150,000원*40개

500,000원*2개

2,700,000원*1대

2,000,000원*1대

2,660,000원*1대

630,000원*1대

2,600,000원*2대

2,100,000원*1대

180,000원*1식

71,000원*2식

140,000원*2대

주민자치센터 시설관리 7,920 0 7,920

201 일반운영비 7,800 0 7,800

01 사무관리비 7,800 0 7,800

◎ 청사이전비 7,800 0 7,8007,800,000원*1식

401 시설비및부대비 120 0 120

01 시설비 120 0 120

◎ 보안시스템이전설치비 120 0 120120,000원*1식

행정운영경비(대명1동) 573,317 521,807 51,510

기본경비 117,182 65,672 51,510

기본경비 117,182 65,672 51,510

201 일반운영비 51,362 25,712 25,650

01 사무관리비 40,261 14,611 25,650
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부서: 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 일반수용비 25,650 0 25,650

○ 각종표지판 제작 22,500 0 22,500

·민원실 천정 업무안내간판(조명)

4,200 0 4,200

·스텐드 게시판 3,500 0 3,500

·구정현황판 1,900 0 1,900

·관내현황판 1,000 0 1,000

·LED동표시판 3,700 0 3,700

·기타표지판(화장실, 회의실 등)

2,500 0 2,500

·관내도 2,200 0 2,200

·현판 3,500 0 3,500

○ 롤스크린구입 2,250 0 2,250

○ 동청사 개소식 소요경비 900 0 900

·현수막 제작 300 0 300

·안내 유인물 제작 600 0 600

4,200,000원*1식

3,500,000원*1식

1,900,000원*1식

1,000,000원*1식

3,700,000원*1식

2,500,000원*1식

2,200,000원*1식

3,500,000원*1식

2,250,000원*1식

60,000원*5개

100원*6,000장

405 자산취득비 31,160 5,300 25,860

01 자산및물품취득비 31,160 5,300 25,860

◎ 영상정보 디스플레이장치(벽걸이)

2,800 0 2,800

◎ 사무용 가구 구입 16,800 0 16,800

○ 테이블 550 0 550

·응접실 테이블 330 0 330

·상담실 테이블 220 0 220

○ 의자 7,960 0 7,960

·직원용 의자 4,160 0 4,160

·사무용 의자(민원실,상담실,응접실)

2,800 0 2,800

·민원대기용 의자 1,000 0 1,000

○ 민원실 필경대 1,600 0 1,600

○ 홍보물거치대 460 0 460

○ 민원 pc검색대 책상 230 0 230

○ 책상칸막이 4,500 0 4,500

○ 주민문고 책장 1,500 0 1,500

◎ 노트북 1,500 0 1,500

◎ 혈압계 2,100 0 2,100

◎ 텔레비전 860 0 860

◎ 냉장고 770 0 770

◎ 전자레인지 130 0 130

◎ 화장실 전기 온수기 900 0 900

2,800,000원*1식

330,000원*1개

220,000원*1개

320,000원*13개

140,000원*20개

500,000원*2식

1,600,000원*1식

230,000원*2개

230,000원*1식

300,000원*15식

500,000원*3식

1,500,000원*1대

2,100,000원*1대

860,000원*1대

770,000원*1대

130,000원*1대

300,000원*3식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동

정책: 대명2동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명2동 720,298 711,508 8,790

대명2동 사업경비 139,350 134,860 4,490

주민센터 운영 139,350 134,860 4,490

주민자치센터 프로그램 운영 23,716 21,826 1,890

201 일반운영비 21,376 21,826 △450

01 사무관리비 21,376 21,826 △450

◎ 주민자치센터 운영유지비

20,918 19,868 1,050

◎ 주민자치센터 소강의실 탁자 받침대 제작

0 1,500 △1,500

경정 (19,868,000원*1년)+(350,000원*3개월)

경정 0원

405 자산취득비 2,340 0 2,340

01 자산및물품취득비 2,340 0 2,340

◎ 서예교실 탁자 구입 2,340 0 2,340180,000원*13개

주민센터 시설관리 9,734 7,134 2,600

401 시설비및부대비 7,634 5,034 2,600

01 시설비 7,634 5,034 2,600

◎주민센터 외부화장실 비상벨 설치

2,600 0 2,6001,300,000원*2개

행정운영경비(대명2동) 580,948 576,648 4,300

기본경비 82,588 78,288 4,300

기본경비 82,588 78,288 4,300

405 자산취득비 10,550 6,250 4,300

01 자산및물품취득비 10,550 6,250 4,300

◎ 노트북 구입 1,500 0 1,500

◎ 홍보영상 시스템 설치 2,800 0 2,800

1,500,000원*1대

2,800,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동

정책: 행정운영경비(대명3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명3동 907,696 897,546 10,150

행정운영경비(대명3동) 706,146 695,996 10,150

기본경비 170,325 160,175 10,150

기본경비 170,325 160,175 10,150

201 일반운영비 68,747 68,697 50

01 사무관리비 55,952 55,902 50

◎ 휴대폰 급속 충전기 50 0 5050,000원*1대

405 자산취득비 63,478 53,378 10,100

01 자산및물품취득비 63,478 53,378 10,100

◎ 구정홍보영상 시스템(DID) 3,200 0 3,200

◎ 회의용 의자 6,000 0 6,000

◎ 민원대기용 쇼파 900 0 900

3,200,000원*1식

120,000원*50개

450,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동

정책: 대명4동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명4동 814,716 798,826 15,890

대명4동 사업경비 139,030 132,530 6,500

주민센터 운영 139,030 132,530 6,500

주민센터 프로그램 운영 31,530 25,030 6,500

405 자산취득비 8,330 1,830 6,500

01 자산및물품취득비 8,330 1,830 6,500

◎ 음향설비 구매설치(4층 체력단련실)

6,500 0 6,5006,500,000원*1식

행정운영경비(대명4동) 675,686 666,296 9,390

인력운영비 570,615 570,195 420

인건비 570,615 570,195 420

204 직무수행경비 18,480 18,060 420

02 직급보조비 18,480 18,060 420

◎ 직급보조비 18,480 18,060 420

○ 8~9급

6,720 6,300 420경정 (105,000원*5명*12월)+(105,000원*1명

*4월)

기본경비 105,071 96,101 8,970

기본경비 105,071 96,101 8,970

405 자산취득비 23,494 14,524 8,970

01 자산및물품취득비 23,494 14,524 8,970

◎ 비디오프로젝트 구입(3층 회의실)

2,470 0 2,470

◎ 자동 전자혈압계 구입 2,100 0 2,100

◎ 구정홍보영상시스템 구축 2,800 0 2,800

◎ 책장 구입(1층 민원실) 1,600 0 1,600

2,470,000원*1대

2,100,000원*1대

2,800,000원*1식

800,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동

정책: 대명5동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명5동 740,909 664,671 76,238

대명5동 사업경비 151,040 99,340 51,700

주민센터 운영 151,040 99,340 51,700

주민자치센터 프로그램 운영 37,200 24,900 12,300

201 일반운영비 27,100 21,300 5,800

01 사무관리비 26,800 21,000 5,800

◎ 주민자치센터 운영유지비

22,100 21,000 1,100

◎ 3층 헬스장 바닥재(고무롤) 구입

4,700 0 4,700

경정 22,100,000원*1년

4,700,000원*1식

405 자산취득비 10,100 3,600 6,500

01 자산및물품취득비 10,100 3,600 6,500

◎ 트레드밀(러닝머신) 구입 3,000 0 3,000

◎ 거꾸리 운동머신 구입 1,650 0 1,650

◎ 헬스사이클 구입 1,000 0 1,000

◎ 벨트마사지기 구입 550 0 550

◎ 체중계 구입 300 0 300

3,000,000원*1대

1,650,000원*1대

1,000,000원*1대

550,000원*1대

300,000원*1대

주민자치센터 시설관리 49,800 10,400 39,400

401 시설비및부대비 49,800 10,400 39,400

01 시설비 49,800 10,400 39,400

◎ 주민센터 북편 차량진입방지 볼라드 설치

5,300 0 5,300

◎ 주민센터 화장실 개보수 공사

22,000 5,400 16,600

◎ 3층 소회의실 방음공사

20,000 2,500 17,500

5,300,000원*1식

경정 22,000,000원*1식

경정 20,000,000원*1식

행정운영경비(대명5동) 589,869 565,331 24,538

인력운영비 475,546 475,508 38

인건비 475,546 475,508 38

204 직무수행경비 15,998 15,960 38

02 직급보조비 15,998 15,960 38

◎ 직급보조비 15,998 15,960 38

○ 8급~9급

2,558 2,520 38경정 (105,000원*2명*12월)+(105,000원*1명

*1월*11/31)

기본경비 114,323 89,823 24,500

기본경비 114,323 89,823 24,500

201 일반운영비 46,053 42,903 3,150

01 사무관리비 18,495 15,345 3,150

◎ 주민센터 블라인드 교체 3,100 0 3,1003,100,000원*1식
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부서: 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 휴대폰 급속 충전기 50 0 5050,000원*1대

405 자산취득비 36,050 14,700 21,350

01 자산및물품취득비 36,050 14,700 21,350

◎ 레이저프린터 구입 800 0 800

◎ 코팅기 구입 300 0 300

◎ 전자복사기 구입 3,500 0 3,500

◎ 팩스기기 구입 400 0 400

◎ 혈압측정기 구입 2,100 0 2,100

◎ 수강용탁자 구입 200 0 200

◎ 민원실 민원용 의자 구입 750 0 750

◎ 책꽂이 구입 200 0 200

◎ 홍보물 꽂이대 구입 300 0 300

◎ 구정홍보영상 시스템(DID) 구입

2,800 0 2,800

◎ 3층, 4층 회의실 냉난방기 구입

10,000 0 10,000

800,000원*1대

300,000원*1대

3,500,000원*1대

400,000원*1대

2,100,000원*1대

200,000원*1개

150,000원*5개

200,000원*1개

300,000원*1개

2,800,000원*1식

5,000,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동

정책: 대명6동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명6동 676,652 660,202 16,450

대명6동 사업경비 88,900 87,650 1,250

주민센터 운영 88,900 87,650 1,250

주민자치센터 프로그램 운영 19,300 18,050 1,250

201 일반운영비 19,150 18,050 1,100

01 사무관리비 19,100 18,000 1,100

◎ 주민자치센터 운영유지비

19,100 18,000 1,100경정 19,100,000원*1년

405 자산취득비 150 0 150

01 자산및물품취득비 150 0 150

◎ 선풍기 구입 150 0 150150,000원*1대

행정운영경비(대명6동) 587,752 572,552 15,200

기본경비 77,919 62,719 15,200

기본경비 77,919 62,719 15,200

201 일반운영비 27,409 27,359 50

01 사무관리비 15,968 15,918 50

◎ 휴대폰 급속충전기 구입 50 0 5050,000원*1대

405 자산취득비 15,850 700 15,150

01 자산및물품취득비 15,850 700 15,150

◎ 구정홍보영상시스템(DID) 구입

3,200 0 3,200

◎ 스캐너 구입 250 0 250

◎ 민원실용 혈압계 구입 2,100 0 2,100

◎ 자동인증기 구입 2,300 0 2,300

◎ 레이저프린터 구입 600 0 600

◎ 노트북 구입 1,500 0 1,500

◎ 복사기 구입 3,500 0 3,500

◎ 냉장고 구입 1,100 0 1,100

◎ 팩스기 구입 600 0 600

3,200,000원*1대

250,000원*1대

2,100,000원*1대

2,300,000원*1대

600,000원*1대

1,500,000원*1대

3,500,000원*1대

1,100,000원*1대

600,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명9동 751,306 728,833 22,473

대명9동 사업경비 121,845 120,445 1,400

주민센터 운영 121,845 120,445 1,400

주민센터 프로그램 운영 24,935 23,535 1,400

201 일반운영비 20,350 18,950 1,400

01 사무관리비 20,300 18,900 1,400

◎ 주민자치센터 운영유지비

20,300 18,900 1,400경정 20,300,000원*1년

행정운영경비(대명9동) 629,461 608,388 21,073

인력운영비 540,053 530,550 9,503

인건비 540,053 530,550 9,503

101 인건비 520,418 511,440 8,978

01 보수 520,418 511,440 8,978

◎ 봉급 348,995 341,904 7,091

○ 9급(3호봉)

75,170 68,079 7,091

◎ 가계보전수당 4,660 4,560 100

○ 가족수당 4,660 4,560 100

· 기타가족

2,260 2,160 100

◎ 특수근무수당 15,800 15,300 500

○ 특수직무수당 15,800 15,300 500

· 민원업무수당

1,230 1,080 150

· 동근무수당 9,170 8,820 350

◎ 시간외근무수당 38,389 37,102 1,287

○ 9급

13,647 12,360 1,287

경정 (1,418,300원*4명*12월)+(1,418,300원

*1명*5월)

경정 (20,000원*9명*12월)+(20,000원*1명

*5월)

경정 (30,000원*3명*12월)+(30,000원*1명

*5월)

경정 9,170,000원*1년

경정 (7,573원*34시간*4명*12월)+(7,573원*

34시간*1명*5월)

204 직무수행경비 19,635 19,110 525

02 직급보조비 19,635 19,110 525

◎ 직급보조비 19,635 19,110 525

○ 8∼9급 6,195 5,670 525경정 6,195,000원*1년

기본경비 89,408 77,838 11,570

기본경비 89,408 77,838 11,570

201 일반운영비 34,962 34,772 190

01 사무관리비 18,394 18,204 190

◎ 휴대폰 급속충전기 구입 50 0 5050,000원*1대
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부서: 대명9동

정책: 행정운영경비(대명9동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 급량비 3,836 3,696 140

○ 특근급식비

3,836 3,696 140경정 (7,000원*11명*5식*12월)*0.8+(7,000

원*1명*5식*5월)*0.8

202 여비 26,320 25,320 1,000

02 월액여비 22,000 21,000 1,000

◎ 월액여비 22,000 21,000 1,000경정 22,000,000*1년

405 자산취득비 16,946 6,566 10,380

01 자산및물품취득비 16,946 6,566 10,380

◎ 자산및물품취득비 16,946 6,566 10,380

○ 체력단련실 신발장 구입 330 0 330

○ 물구나무서기운동기구 구입

250 0 250

○ 휴게용 탁자 구입 260 0 260

○ 2층회의실 물품보관장 구입

330 0 330

○ 2층회의실 탁자 구입 1,500 0 1,500

○ 2층회의실 의자 구입 640 0 640

○ 레이저프린트 구입 780 0 780

○ 구정홍보영상시스템(DID) 구입

3,300 0 3,300

○ 직원 사무용의자 구입 2,990 0 2,990

165,000원*2개

250,000원*1대

260,000원*1대

330,000원*1대

375,000원*4개

80,000원*8개

780,000원*1대

3,300,000원*1대

230,000원*13개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동

정책: 행정운영경비(대명10동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명10동 619,821 609,101 10,720

행정운영경비(대명10동) 533,161 522,441 10,720

기본경비 75,014 64,294 10,720

기본경비 75,014 64,294 10,720

201 일반운영비 28,264 24,844 3,420

01 사무관리비 15,264 14,844 420

◎ 일반수용비 11,640 11,220 420

○ 부서운영수용비

4,200 3,780 420경정 (35,000원*9명*12월)+(35,000원*1명*1

2월)

02 공공운영비 13,000 10,000 3,000

◎시설장비유지비 3,000 0 3,000

○화장실 세면대 교체 3,000 0 3,0001,500,000원*2식

202 여비 23,520 21,120 2,400

02 월액여비 19,200 16,800 2,400

◎월액여비

19,200 16,800 2,400경정 (200,000원*7명*12월)+(200,000원*1명*1

2월)

405 자산취득비 12,130 7,230 4,900

01 자산및물품취득비 12,130 7,230 4,900

◎구정홍보영상 시스템구축(DID)

2,800 0 2,800

◎ 자동 전자혈압계 구입 2,100 0 2,100

2,800,000원*1식

2,100,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동

정책: 대명11동 사업경비

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명11동 654,898 645,608 9,290

대명11동 사업경비 103,760 100,420 3,340

주민센터운영 103,760 100,420 3,340

주민자치센터 프로그램 운영 26,170 25,120 1,050

201 일반운영비 19,120 18,070 1,050

01 사무관리비 19,050 18,000 1,050

◎ 주민자치센터 운영유지비

19,050 18,000 1,050경정 (18,000,000원*1년)+(350,000원*3월)

주민자치센터 시설 관리 2,290 0 2,290

401 시설비및부대비 2,290 0 2,290

01 시설비 2,290 0 2,290

◎ 주민센터 창고 지붕 보수공사

2,290 0 2,2902,290,000원*1식

행정운영경비(대명11동) 551,138 545,188 5,950

기본경비 76,388 70,438 5,950

기본경비 76,388 70,438 5,950

405 자산취득비 15,616 9,666 5,950

01 자산및물품취득비 15,616 9,666 5,950

◎ 냉장고 구입 650 0 650

◎ 구정홍보영상 시스템 구축 3,200 0 3,200

◎ 자동 전자혈압계 구입 2,100 0 2,100

650,000원*1대

3,200,000원*1대

2,100,000원*1대
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